
Kraj Vys ocí nil 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96322 

Název dokumentu: Smlouva o podmínkách využití pozemků 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: RK Datum: 9.8.2016 Č.usnesení: 1420/25/2016/RK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Havlíčkův Brod 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí 

Podpis zajistit do: 31.8.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSV/Kumpa 17.8.2016 

Projednáno s: / 
Právní kontrola: 

r- 10 r ^ 
Předkládá: OSV/Sýkora 17.8.2016 / 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSV/Švarcová 17.8.2016 1 

Í 

Zodpovídá: Příkazce operace: / '  Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: z 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00267449), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: kumpa, datum ověření: 09.08.2016 14:47:05): 

Smlouva o podmínkách využití pozemků číslo 745/2 o výměře 22996 m2, jako pozemek parcelní číslo 778/4 o 
výměře 7688 m2 a pozemek parcelní číslo 778/100 o výměře 1239 m2. Pozemky jsou určeny k zajištění 
venkovních prostor pro děti z mateřské školy 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smiuv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



S M L O U V A  
o podmínkách využití pozemků 

Město Havlíčkův Brod, IČO: 00267449, DIČ: CZ00267449, 
se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod, 
za které jedná starosta Mgr. Jan Tecl, MBA 
bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, č.ú. 19-327521/0100 
jako vlastník 
a 
Kraj Vysočina, IČO: 70890749, DIČ: CZ70890749, 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
jako uživatel 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Město Havlíčkův Brod je vlastníkem nemovitostí zapsaných v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod na listu 
vlastnictví č. 10001 pro obec Havlíčkův Brod a katastrální území Havlíčkův Brod 
jako pozemek číslo 745/2 o výměře 22996 m2, jako pozemek parcelní číslo 778/4 

2 'j o výměře 7688 m a pozemek parcelní číslo 778/100 o výměře 1239 m . 

2. V souvislosti se záměrem Kraje Vysočina provozovat v nově budovaném Domově 
pro seniory v ulici Husova č.p. 2119 v Havlíčkově Brodě třídu mateřské školy se 
smluvní strany dohodly na užívání pozemků uvedených shora k tomuto účelu. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Město Havlíčkův Brod tímto přenechává Kraji Vysočina do bezúplatného užívání 
pozemky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, a to za účelem zajištění venkovních 
prostor pro děti z mateřské školy, která bude provozována v prostorách příspěvkové 
organizace zřízené Krajem Vysočina - Domově pro seniory Havlíčkův Brod, v ulici 
Husova č.p. 2119, Havlíčkův Brod. 

III. 
Práva a povinnosti 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž vlastník, resp. jeho příspěvkové 
organizace (Mateřská školka Korálky, Mateřská školka Wolkerova) jsou i nadále 
oprávněny užívat dotčené pozemky v nezměněném rozsahu. 



2. Uživatel se zavazuje užívat pozemky řádným způsobem, tzn. udržovat čistotu a 
pořádek, informovat vlastníka o všech skutečnostech souvisejících s užíváním 
pozemků a dodržovat jeho pokyny. 

3. Uživatel je povinen koordinovat rozsah užívání (časový harmonogram) s ostatními 
uživateli pozemku, tj. Mateřská školka Korálky, Mateřská školka Wolkerova. 

4. Veškeré povinnosti vyplývající ze zvláštních předpisů v oblasti vzdělávání, školství a 
dalších právních předpisů je povinen zajistit uživatel; za plnění těchto povinností nese 
odpovědnost výhradně uživatel. Vlastník se zavazuje poskytnout uživateli na jeho 
žádost nezbytnou součinnost. 

5. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí s tříměsíční 
výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po podání 
výpovědi. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3. Vlastnili výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní uživatel a splnění této povinnosti doloží vlastníkovi. Současně bere 
vlastník na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

5. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky schválenými 
oběma smluvními stranami. 

6. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují níže své ověřené podpisy. 

7. Rozhodnutí o uzavření této smlouvy bylo provedeno v souladu s usnesením Rady 
Kraje Vysočina č. 1420/25/2016/RK ze dne 9.8.2016 a Rady Města Havlíčkův Brod č. 

IV. 
Ostatní ujednání 

VI Iaviíčkověz-Bradě dn 

gíjjan Tecl, MBA 
vlastník 

2 

V Jihlavě 

MUDi 
uži 


